
meppel.nl 

Raadsbesluit V/9, nr. 1217068. 

De R a a d van de gemeente Meppel; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 april 2017, 
nr. 1216903; 

Overwegende: 
dat het ontwerpbestemmingsplan 'Meppel - Buitengebied, herziening Oosterboerweg 
101' in overeenstemming met artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening van 2 februari 
2017 tot en met 15 maart 2017 voor een periode van zes weken voor een ieder ter 
inzage heeft gelegen en tevens langs elektronische weg beschikbaar is gesteld; 

dat tegen het ontwerpbestemmingsplan bij de gemeenteraad geen zienswijzen naar 
voren zijn gebracht; 

dat het bestemmingsplan voorziet in ontwikkelingen als omschreven in artikel 6.2.1 
van het Besluit ruimtelijke ordening, maar dat artikel 6.12, lid 1, Wet ruimtelijke 
ordening op dit bestemmingsplan niet van toepassing is; 

dat kostenverhaal conform artikel 6.12, lid 2 "anderszins" verzekerd is; 

Gelet op artikelen 3 .1 , 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. Het bestemmingsplan 'Meppel - Buitengebied, herziening Oosterboerweg 101' met 
planidentificatie 'NL.IMRO.0119.oosterboerweg-BPCl' vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12 l e lid Wet ruimtelijke ordening vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 18 mei 2017, 
de griffier, de-veorzitter. 


